Fiche nique d

HW2C3SH

HW2C3SH

Chassis HW2 3 Podles (CHA)

Caractéristiques techniques

Tension
Tension assignée d'isolement
Tension assignée de tenue aux chocs

Catégorie de surtension selon IEC 60947-1
2,5.60 tableau 1

Courant électrique

Courant assigné nominal

Architecture

Type de poles

Installation, montage

Adapté au montage sur jeux de barre

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

1000V

12 000V

2500 A

3P

Oui



